
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 55

2. 60

3. 42

4. 65

5. 55

6. 45

7. 50

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Физическая культура/Заочная/Договор

Сырова Екатерина Сергеевна

Шоболова Анна Васильевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бугорков Дмитрий Витальевич

Бугорков Юрий Витальевич

Каширин Николай Михайлович

Курьянович Роман Геннадиевич

Романов Роман Иванович

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 599-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

49.04.01  Физическая культура

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 52

2. 58

3. 44

4. 71

5. 50

6. 52

7. 42

8. 47

9. 56

10. 42

11. 37

12. 51

13. 65

14. 63

15. 67

16. 58

17. 47

18. 52

19. 46

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(ИФКИС)

Устраханов Шамиль Русланович

Чечуевский Никита Витальевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пономаренко Иван Валерьевич

Рулева Евгения Михайловна

Селиванов Сергей Сергеевич

Сосновцев Владимир Владимирович

Стаценко Таисия Сергеевна

Терешин Александр Вячеславович

Гуреева Ирина Вячеславовна

Дудник Антон Вячеславович

Дудник Дмитрий Вячеславович

Етеревский Игорь Алексеевич

Лихацкая Екатерина Геннадиевна

Новикова Алена Антоновна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Ахатов Жанат Амангельдиевич

Бекетов Толобек Халиоллович

Галактионов Роман Алексеевич

Гречкин Иван Михайлович

Грудинин Алексей Викторович

П Р И К А З

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

06.09.2016 г.        г.Саратов № 600-П
(число, месяц,год)

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 108

2. 158

3. 187

4. 150 3

5. 123

6. 125

7. 124

8. 130

9. 130

10. 188

11. 141

12. 145

13. 140

14. 147

15. 123

16. 130

17. 123

18. 142

19. 116

20. 139

21. 148

22. 138

23. 161

24. 134

25. 140 3

Физическая культура (а)/Заочная/Договор

Трубиленко Михаил Александрович

Умаров Куаныш Мавракулы

Хриенко Сергей Анатольевич

Чередниченко Наталья Ивановна

Проказов Дмитрий Олегович

Прудников Сергей Валерьевич

Ревенко Олег Юрьевич

Романюк Артем Сергеевич

Соколов Роман Александрович

Суворов Дмитрий Владимирович

Комзалов Дмитрий Павлович

Кудинов Кирилл Сергеевич

Малюченко Алексей Вячеславович

Михеев Александр Дмитриевич

Никитин Александр Юрьевич

Никушин Константин Анатольевич

Балабеков Муршидин Абдулнасирович

Бардина Анастасия Николаевна

Васильев Станислав Юрьевич

Васильева Александра Евгеньевна

Волков Сергей Сергеевич

Волобоев Александр Александрович

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аванесян Арман Самвелович

Алексеев Мирослав Сергеевич

Артемьев Алексей Владимирович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

49.03.01  Физическая культура (а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 601-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



26. 143

27. 130

28. 191

29. 151

30. 138

31. 160

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шевченко Юлия Владимировна

Шестаков Роман Сергеевич

Юнусов Азат Газинурович

Юсупов Гусейн Бариевич

Ректор

Чефранова Елена Сергеевна

Чечеткина Наталия Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 128

3. 137

4. 119

5. 103

6. 118

7. 104

8. 154

9. 156

10. 110

11. 162

12. 123

13. 109

14. 123

15. 135

16. 137

17. 127 3

18. 116

19. 191

20. 130

21. 140

22. 141

23. 158

24. 109

25. 123

Педагогическое образование 

(а)/Заочная/Договор (ИФКИС)

Караченков Сергей Николаевич

Жупиков Сергей Николаевич

Зайцев Сергей Юрьевич

Казарян Оганес Геворгович

Камсваев Ренат Сансыбаевич

Карагушинов Рамзан Канибуллович

Карандашев Святослав Витальевич

Волков Алексей Николаевич

Володина Анна Владимировна

Глебов Василий Николаевич

Головков Алексей Анатольевич

Давлетова Дарья Алхамовна

Денякин Сергей Сергеевич

Беляков Дмитрий Анатольевич

Браславский Максим Николаевич

Бритвич Ирина Дмитриевна

Бровченко Тарас Степанович

Василенко Сергей Иванович

Вахринев Николай Сергеевич

Абылкасанов Руслан Тлепбергенович

Азизов Марс Илдарович

Алиев Хасан Бориевич

Багаева Анастасия Алексеевна

Бадамшина Адиля Рашитовна

Бамбуров Анатолий Витальевич

44.03.01  Педагогическое образование (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

06.09.2016 г.        г.Саратов № 602-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



26. 114

27. 116

28. 211

29. 127

30. 121

31. 132

32. 136

33. 105

34. 118

35. 121

36. 123

37. 104

38. 116

39. 107

40. 139

41. 125

42. 104

43. 114

44. 148

45. 104

46. 103

47. 132

48. 198 2

49. 105

50. 121

51. 139 3

52. 130

53. 143

54. 154

55. 145 3

56. 112

57. 138

58. 125

59. 113

60. 165

61. 109

62. 116

63. 121

64. 107

65. 143

66. 163

67. 123

68. 144

69. 123

70. 116

71. 158

72. 116

73. 115

74. 127

75. 137

76. 133

Шестакова Кристина Евгеньевна

Шкурная Валерия Владимировна

Шлегель Роман Владимирович

Штырков Илья Станиславович

Федорович Марина Витальевна

Филатов Валерий Александрович

Филиппов Артем Сергеевич

Фомкина Анастасия Алексеевна

Халитов Руслан Рустемович

Чеботарев Роман Петрович

Теняева Нина Федоровна

Тетерукова Юлия Вячеславовна

Тимофеева Татьяна Алексеевна

Тюнина Екатерина Александровна

Тюрин Илья Валентинович

Удодов Иван Сергеевич

Северина Анастасия Сергеевна

Седов Денис Валерьевич

Солоневич Ирина Сергеевна

Спирин Дмитрий Владимирович

Старков Валерий Владимирович

Тарханова Оксана Алексеевна

Распотнюк Марина Алексеевна

Рахметов Ораш Аркадьевич

Рощина Екатерина Андреевна

Русских Дмитрий Андреевич

Сафонов Александр Владимирович

Свинарчук Иван Анатольевич

Обухов Роман Валерьевич

Одинцов Дмитрий Сергеевич

Панава Дмитрий Андреевич

Панкратов Юрий Александрович

Пекер Алена Сергеевна

Полякова Полина Алексеевна

Мамышева Анастасия Викторовна

Маслюков Дмитрий Алексеевич

Медведев Алексей Андреевич

Мягкова Инна Дмитриевна

Немцев Алексей Николаевич

Никифоров Юрий Евгеньевич

Копылов Денис Андреевич

Кормишин Артем Александрович

Костышева Анастасия Дмитриевна

Кузьмин Николай Геннадьевич

Лапшина Виктория Сергеевна

Мазяркин Алексей Михайлович

Кафидова Кристина Сергеевна

Киреева Екатерина Михайловна

Кирсанов Дмитрий Андреевич

Колосов Антон Александрович

Комарова Наталья Сергеевна



А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 142

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Программная инженерия (а)/Заочная/Договор

Лычаков Ким Олегович

Мехралиев Рамал Талят Оглы

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

09.03.04  Программная инженерия (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

06.09.2016 г.        г.Саратов № 603-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Прикладная гидрометеорология 

(а)/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Куликова Юлия Ивановна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология (а)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 604-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 154

3. 147

4. 154

5. 145

6. 147

7. 130

8. 151

9. 129

10. 147

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Тихненко Александр Витальевич

Турашева Айнагуль Ибрагимовна

Тян Алия Ербулатовна

Ширина Динара Наильевна

Ректор

Денисенко Анастасия Владимировна

Землянцева Мария Витальевна

Зубова Кристина Владимировна

Кочубеев Владимир Борисович

Пастика Екатерина Витальевна

Спиридонова Елена Борисовна

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование(а)/Заочная/Договор 

(Географический факультет)

06.09.2016 г.        г.Саратов № 605-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Фурсова Ксения Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

43.03.02  Туризм (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Туризм (а)/Заочная/Договор

06.09.2016 г.        г.Саратов № 606-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

2. 122

3. 119

4. 136 3

5. 147

6. 142

7. 169

8. 117

9. 124

10. 131

11. 135

12. 111

13. 112

14. 117

15. 123

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Павлюк Софья Геннадьевна

Родионов Антон Александрович

Рочева Екатерина Игоревна

Степнева Дарья Евгеньевна

Умнова Алина Александровна

Федорова Евгения Александровна

Денисова Валентина Викторовна

Иванова Ксения Витальевна

Калиева Аймангуль Сансысбаевна

Канышева Полина Владимировна

Касюлис Ольга Андреевна

Олинь Екатерина Васильевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акперова Дарья Сергеевна

Банникова Ольга Михайловна

Бисалиева Екатерина Федоровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

39.03.02  Социальная работа (а)

Социальная работа (а)/Заочная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 607-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 143

3. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Геласимова Ольга Александровна

Мухтарова Фирюза Ахмедовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Коныхова Мария Александровна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

42.03.02  Журналистика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Журналистика (а)/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 608-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 149

2. 167 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Спирин Павел Алексеевич

Спрыгина Наталья Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-фил 

Педагогическое образование-фил 

обр(а)/Заочная/Договор (ИФИЖ)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 609-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1.

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Дмитриева Ольга Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Заочная

27.04.02  Управление качеством

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Управление качеством/Заочная/Договор

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 610-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мальцева Елена Васильевна

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

38.03.01  Экономика (а)

Экономика (а)/Заочная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 611-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 121

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шабельников Дмитрий Владиславович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

40.03.01  Юриспруденция (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Юриспруденция (а)/Заочная/Договор

06.09.2016 г.        г.Саратов № 612-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 618-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование (а)

Педагогическое образование 

(а)/Заочная/Договор (Институт искусств)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Малкина Наталья Федоровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 249

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

06.09.2016 г.        г.Саратов № 619-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

51.03.02  Народная художественная культура (а)
Народная художественная культура 

(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ермилова Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 88

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

Абитуриент

06.09.2016 г.        г.Саратов № 620-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

06.09.2016 г.

Заочная

Буданов Николай Владимирович

Кужель Анастасия Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Заочная/Договор 

(Институт искусств)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу


